
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ KARMA EĞİTİM KARARI ALDI

COVID-19 Salgını ile mücadele kapsamında 2020’nin Mart ayından itibaren uzaktan
eğitime geçilen Gümüşhane Üniversitesi’nde 2020-2021 Akademik Yılı Bahar
Yarıyılı için Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu ile YÖK’ün tavsiye kararları ve
görüşleri üzerine Hibrit (Karma) eğitim modeline geçiş kararı alındı.
24 Şubat 2021 tarihli Gümüşhane Üniversitesi Senatosu’nda alınan kararlar
gereği;

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Yarıyılı ile sınırlı olmak üzere
Önlisans/Lisans /Lisansüstü programlardaki bütün derslerin Hibrit (Karma)
ve Uzaktan eğitim modelleri ile gerçekleştirilmesine,
Özellikle yetkinlik kazanmadan mezuniyeti eksik ve telafisi güç olan bölüm
ve programlara sahip Sağlık Bilimleri Fakültesi ve BESYO 4’üncü sınıf ve
üzeri öğrenciler ile Sağlık Hizmetleri MYO 2’nci sınıf ve üzeri
öğrencilerin uygulama derslerinin, COVİD-19 Salgını ile mücadele kapsamında
şartlara uygun ve yeterli sayıda gruba bölünerek vize sınavlarından sonra
yüz-yüze olacak şekilde planlanması,
Yüz-yüze yapılacak uygulamaların tarihleri ve öğrenci gruplarının listeleri
ilgili fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu tarafından belirlenerek
duyuruların yapılması,
Üniversitemiz önlisans/lisans ve lisansüstü düzeylerinde yer alan akademik
birimlerin, eğitim modelleri ve ders işleyiş detaylarını, 1 Mart 2021
tarihine kadar kendi internet sayfalarında duyurmasına,
Uygulamalı eğitimlere azami dikkatin gösterilmesi ve sıkı tedbirlerin
alınması şartıyla, öğrenciler seyreltilerek ve gruplara ayrılarak
yapılmasının ilgili birimlerin yetkili kurullarınca planlanmasına,
Hazırlık sınıfı muafiyet sınavı, azami süreyi dolduran öğrenciler için
yapılan ek sınavlar ve mezuniyet sınavlarının uzaktan eğitim modeli ile
çevrim içi sınav, ödev, proje, sunum vb. uygulama şekillerinde yapılmasına,
Salgın sürecinden dolayı eğitimlerine devam etmek istemeyen öğrencilere
kayıt dondurma hakkı tanınmasına,
Pedagojik Formasyon ile ilgili duyurunun MEB ve YÖK’ün açıklamalarına bağlı
olarak sonradan yapılmasına,
COVİD-19 Salgını ile mücadele kapsamında Yüksek Öğretim Kurulu’nun alacağı
kararlar doğrultusunda, eğitim ve öğretim şeklinde yeni düzenlemelerin
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planlanması, önerileri oy birliği ile verilmiştir.

Gümüşhane ÜniversitesiSenatosu’nca alınan kararlar üzerine bir açıklama yapan
Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek şunları söyledi:
“2020-2021 Akademik Yılı Bahar Yarıyılında eğitim öğretim faaliyetlerinin
sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının
‘Küresel Salgında Yeni Normalleşme Süreci’ rehberi ile 17.02.2021 tarihli yazısı
doğrultusunda 24.02.2021 tarihinde yapılan üniversitemiz Senato toplantısında
2020-2021 Akademik Yılı Bahar Yarıyılında öğrencilerimize yönelik olarak bazı
kararlar alındı. Salgının başladığı tarihten itibaren güçlü altyapımız sayesinde
uzaktan eğitimleri başarılı bir şekilde tamamladık. 2020-2021 Akademik Yılı
Bahar Yarıyılı içerisinde üniversitemizde Hibrit (karma) eğitim modeli ile
eğitim-öğretim faaliyetinin sürdürülmesi yönünde kararlar aldık.
Öğrencilerimizin bir kısmını dahi olsa üniversitemizde yeniden görecek olmak
bizleri de heyecanlandırıyor. Öğrencilerimizin sağlıklı bir şekilde eğitim-
öğretim faaliyetlerini sürdürmesi adına üniversitemizde bütün tedbirler alındı.
Alınan kararların üniversitemiz camiasına hayırlı olmasını diler, öğretim
elemanı ve öğrencilerimize sağlıklı günler dilerim.”
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